

**417.****OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 28 czerwca 1929 r.

**w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 1927 r. w sprawie odstąpienia gminie m. Lwowa gruntów państwowych na cele rozbudowy miasta.**

Na podstawie art. 5 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 1927 r. w sprawie odstąpienia gminie m. Lwowa gruntów państwowych na cele rozbudowy miasta (Dz. U. R. P. Nr. 49, poz. 439), zmienionem rozporządzeniem z dnia 18 stycznia 1929 r. (Dz. U. R. P. Nr. 8, poz. 66):

1) powierzchnia gruntów, wymienionych w § 1 p. 1, winna wynosić 2 ha 7561 mtr. kw. zamiast 2 ha 5600 mtr. kw., a powierzchnia gruntów, wymienionych w § 1 p. 2, 1 ha 7900 mtr. kw. zamiast 1 ha 6537 mtr. kw.,

2) w § 1 p. 2 parcela gruntowa 4067/4 winna być oznaczona jako 4067/2,

3) kwoty, podane w § 2 tytułem ceny kupna, powinny opiewać:

126.504 zł. 99 gr. zamiast 117.504 zł.

69.810 " " 64.494 " 30 gr.

196.314 " 99 gr. " 181.998 " 30 "

4) powierzchnia gruntów, wymienionych w § 3, winna wynosić 6413 mtr. kw. zamiast 8374 mtr. kw. i 5860 mtr. kw. zamiast 7432 mtr. kw.

Prezes Rady Ministrów: *Świtalski*

Kierownik Ministerstwa Skarbu: *Ignacy Matuszewski*

Minister Robót Publicznych: *Moraczewski*